

## Claus Brandenburg Holding ApS

Bøllemosevej 22  
3550 Slangerup

CVR-nr. 36 47 21 62

**Årsrapport for 2024**

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. maj 2025

---

Claus Brandenburg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Claus Brandenburg Holding ApS  
Bøllemosevej 22  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 36 47 21 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 22. december 2014

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Claus Brandenburg, direktør

### Revision

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 6.539, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.038.987.

Årets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.500</b>	<b>-8</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-6.500</b>	<b>-8</b>
Finansielle indtægter		866	0
Finansielle omkostninger		<u>-905</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.539</b>	<b>-9</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-6.539</u></u></b>	<b><u><u>-9</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	122
Overført resultat		<u>-141.539</u>	<u>-131</u>
		<b><u><u>-6.539</u></u></b>	<b><u><u>-9</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.550.000	1.550
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>50</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.550.000</b></u>	<u><b>1.600</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.550.000</b></u>	<u><b>1.600</b></u>
Selskabsskat		<u>20.000</u>	<u>15</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>20.000</b></u>	<u><b>15</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>332</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>20.332</b></u>	<u><b>15</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.570.332</b></u></u>	<u><u><b>1.615</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført resultat		803.987	945
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.038.987</u></b>	<b><u>1.167</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		405.336	276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.506	170
Anden gæld		<u>6.503</u>	<u>2</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>531.345</u></b>	<b><u>448</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>531.345</u></b>	<b><u>448</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.570.332</u></b>	<b><u>1.615</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	945.526	122.000	1.167.526
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-141.539	135.000	-6.539
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>803.987</b>	<b>135.000</b>	<b>1.038.987</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.550.000</u>	<u>1.550</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.550.000</u>	<u>1.550</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><u>1.550.000</u></u>	<u><u>1.550</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CBA Danoptik ApS	Slangerup	125.000	100%	2.490.334	4.633

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2024 eller senere.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Søren Jonassen

Navn returneret af MitId: Søren Jonassen

Revisor

ID: 320d7df9-97f4-4838-bcc2-1431c4c8d3db

IP-adresse: 37.205.124.178:50323

Dato for underskrift: 05-05-2025 10:51:39 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



## Claus Brandenburg

Navn returneret af MitId: Claus Brandenburg

Direktør og Dirigent

ID: 8f7fb24f-9694-4e7c-a55b-80633e40b835

IP-adresse: 79.131.178.18:54091

Dato for underskrift: 05-05-2025 22:26:03 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 1ed55bgUYxs252529344